
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                   

          ul. Plac Sobieskiego 18          

            37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Kuźniar Agnieszka  - podinspektor 

Wydział  Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 06 

e.mail: a.kuzniar@um-lancut.pl 

 

OA. 0050.93.2015 

Zarządzenie Nr 93/2015 

 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 12 marca 2015 roku 
 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego mieszkańców Osiedla „Wschód” 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z  § 15 załącznika nr 1 do uchwały 

Nr XXXVIII/286/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutów osiedli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 1878), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwołuję na dzień 24 marca 2015 r. godz. 18.00 w Miejskim Domu Kultury, Łańcut, 

ul. Kościuszki 15, zebranie wyborcze mieszkańców osiedla „Wschód”, celem wyboru Zarządu 

Osiedla „Wschód”. 

2. W przypadku, gdy frekwencja na zebraniu, o którym mowa w § 1 ust. 1, będzie 

poniżej 1/20 stałych mieszkańców osiedla, posiadających czynne prawo wyborcze do  Rady 

Miasta, zebranie wyborcze odbędzie się w drugim terminie, które zwołuję na dzień  24 marca 

2015 r. godz. 18.15 w Miejskim Domu Kultury, Łańcut, ul. Kościuszki 15. 

 

 

§ 2.  1. Na przewodniczącego zebrania wyborczego mieszkańców Osiedla „Wschód”, 

o którym mowa w § 1 ust. 1 wyznaczam Pana  Krzysztofa Wojnara. 

2. W przypadku , o którym mowa w § 1 ust. 2 na przewodniczącego zebrania wyznaczam 

Pana Krzysztofa Wojnara. 

 

 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańcom osiedla 

„Wschód” w formie ogłoszenia, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania 

wyborczego. 

2. Zarządzenie podlega ponadto ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Łańcuta oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, najpóźniej na 7 dni przed 

wyznaczoną datą zebrania wyborczego. 

 

 

§ 4. 1.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury 

w Łańcucie i podinspektor Agnieszce Kuźniar.  

2. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                     BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


